@ PLANET

Networking & Communication

L2 + 167R— 100 / 1000BASE-X SFP + 87k— ~10/100 / 1000BASE-TE
XNOA—HRY NASAYF

WEAR— K
* 16100/ 1000BASE-XX ZGBIC / SFPAO Y

«  8—10/100/ 1000BASE-T RJ45M AR — N

o EFNSEERSIURENLHORS232DBIIVY—ILIYR—T T4

ANDRI45

RIEEBZRY NT—O DI DEBDSFPZ 7 1 /N F— KR4 Y F N— RS I T OESH
Thid, SESEEH#ENFTEL TS, 16100/ 1000MbpsDF 1 7 I AE— RSFP7 7 4 N\—R— M & L ¥’8—10/100

+ 60VDC, BHENTRERNEEBEZRETS1-5HI236
/1000MbpsDTP& L TPLANET MGSW-24160Fkk, 2D &S ai¥d, BRERE. F v /NAPY—ERATONAE—%

E IRTOREBRXY ND—V0OBERICHFBETCIBEL AT —ARER—K, Zhix. FEO/NT Y NORARUCRCIS—

. 0—6OECOBERE
AL TA8CpsEBVD /Y TOY ¥ YT RAVFT 7T U HETAVAE—KRL—T Y hERUT B ENTEHT
s LEHST. ThEBAL, E51. SHEOREERLTCEATEALALLHSOBREORY NI—9 (2 75% A FTVIRILE

FYTIL—KLEVAOLD OBHBETT, $TERY NACEANLEEE S, ThEMGSW-24160FOEERE i ASh O, EROLH QUL =TS Sl

BOAYTFYADESOI—F—TLY KU—& T7OY RFPHIRAL OFF AV ERALTVET, 2O DABORT 7>

L 1 ¥22o0#aE

o BE(¥ZE)ENTYNERERE, EEE7L—A7O—4I# (£=8)
THRMEHEK V2 —>3>

T 1UE100BASE-FX# & P 1000BASE-SX / LX SFP ( BB AIRENE T # —LAT7 7 VR )V KT 7 ANEZ 1 - ERA &

% — {5 1£802.3X
5MGSW-24160F I PR h 7 16MMIN-GBICAO Y M 717 LAE— KEHK— LT, MEEHEEEEEET | ARTTIRIAOTRTTETITY. BEFTYROBRES, |CRO7 L%
BRCEREN R, BUBESFPRSS Y — ERRTBC LA TERT, BHE. INFE— K771 /1550X—h Yy RYROCORARERELT SRS, BOR/TY FERRLEY
L2FOHR, BRESVITILNE—RT7ANELEWDMKET 7 4 /NH O &K K10/20/30/40/50/70/120F OF B Z & A

TEET, MGSW-24160FlF, REF— ALY Z—ESHROTTUT—> 3V CBLTVET, AR—LHBOYAR—H

7O—RFYANIZF ¥ ANTHEIZF ¥ AN
*VLANZ #7R— K

IEEE 802.1QIEVLANZ J {3 &

T2 T UL NSFPEBIX ) Z XA - VLAN IDA"40950 5 5 & K255 @DVLANS JL—7",
MGSW-24160F ¢, SFP-DDMAIBICEZICZNDRSBHXHEDNT—, KAHINT—, BE. L—HFNATRAER. & - FONAETUYTUY (VLANQ-T-Q) DY K— K ( IEEE
BRIV NBREEELTSFPOUTLRALDNTXA—REZERTDLHIC, FY NIV EBEEXE (7 802.1ad )

ZILBME_R ) #EEE T R— b, - 75AR—NVLANI Y (PVE)

70K JLAR—AVLAN
- MACAR—ZAVLAN
SR DT = % — ( DDM ) IPH#7 %Y hAR—AVLAN
EEVLAN
« ANZYUYU—7ORILEYR—K
- STP. IEEE 8021DAR/N=>4YU—70OKIJL
- RSTP, IEEE 802 AWEEA/NZ>JYU—70OK1L
- MSTP, VLANTR/NNZ>Y Y'Y U—IEEE 802 1YL F 7L ANZ>IYU—-70
(NP
- BPDUA—R
WYOTIUF—Y 3B R—R

- 8023adD VYO TI VT =23V E@T ORI (LACP)

NO—i%fE

-y

NT— LY—)X




@ PLANET

Networking & Communication

ACB A UDCTTRERIZEHEFERRI SLEHIC

MGSW-24160F &, —2100—240V ACER1=Y hERRBEREZ AV AN—ILTZHD—DNDEMD36—60V DCE
BIZY FERATLET. TRERIAT AR, ACRLEDCEREBOVT A Z2AVTRERESD B LHIR
FE5NTVET, TRERSATAR. BEBREONTI— A TIUTAELBBETINATIRBROERERET S

LS ICRHRFENTVET, £ REE36—60V DCERET. MGSW-24160Fik, BELARILFNARAELTHEATSC
ENTEET,
ACBIRA R 2xDI/ DO

TLTAAF

A7 LIk~ NLED 16x100 / 1000BASE-X SFPAO Y

PR

x22ODCBEAASN

8x10/100 / 1000BASE-T, RJ-45 RS-2320>VY—JL

PESEN 2
F—ADCEFAA v F

kI RVREDLGHDIANRYET S —LEE
MGSW-24160Fik, A4 Y FEBMBN $2 &1 —CBETDIEFTET L NTI—LBEBEYR—RL TV
Y. COBBNBMEICEY, I—V—@, BEFECLHBNEROHI O CRMERRICIDAERSHY FEA
o ThEREMEAWEREHNTZOLRIEET,

FIRNAL

£F1UF 0K TI—LEE Fo—bLAYE—

sm=sf

* m
‘, ’,/II/ U { 4
-/

‘EZW”

j ", &
IIIIIIIIIIII/”’ . IIIIIIIIIIII//Iﬂ J i
K7#EE (K70 K78 (K77~ o'. wEw ATART
-x) 7>) V[ o4

FIRNHL

NBTZ—LDEGDTZZNALEFZ 2D

MGSW-24160F k. &Y ND— U EBENF RN 7OV MILOABTS—LEBOLODOFIRILADETFDRILE
HERBIZZET, FRLBVWRY RD—VORRVEEEBIZ LN TEET, FIRIADE, RTORARERLL
OHNPHBOREEZREL, OJ VIR LEHICEATRICENTERT, FIRILEHDEMGSW-24160F Ik, R—KU>
IV EIERBRRENAREL LRV OTET S —LAZREI I LOICHEATI LN TERT,

IPV6D/ IPvAD T I FILRAA Y 2
ACRBmE DCEREE

IPV6EIPVADTE D7 ORNILEHR— NS, MGSW-24160Fik, TNDZY RO —IRBAIPVEDOFTTXIY %Y T —

RUST—TNYSIH D> FIANT TN SET

INREETNTVRIBERBRBELBEA—N—KR—LIIRLEFBZVELS, BERBTOIPORREZARL T, F—2t>
K=, FrUNR, BREF. BLULWS<OEHITET,

B2 TTHREEEDIESDL 1 13 IPvAB & FIPv6 VIANL—F >

MGSW-24160Fi%, BEEEMAZRMEL, Bhitl A V2B LTLA VAORMEFTHRL, BELEETILHILE
XBVLANE ERBIP7 RLAZVORA—N—F BN TEIDIPVA/ IPVBDVLANIL—F 1« T HEEL 4 V2T T
KA YFEFIUT A TREST Nz, RRTEEL, MEERY NDO—F2Y FTUS—2 3,

YAATI-FAF v XL (BORTY)
- BRIV ODEHOEANR—NERK4DNT VI TIN—T
16GbpsD iR (£=FEE—R ) £T
o (B R—KRIT—ERHELET

c BEOR—NEOBEFRLERENS 7V IEERL. R—KI5-U2T

* JO-RFTANL—TEEBTDLHIC, L—TRE

LA Y32DIPIL—T 1 > Tk
© BAROBHIL—hE— NERESR— K

H—EANE
- R EEHES LY OEABTBES KTHL — MR

* FRTORAYFR—REDBODTFAAUF1F 21—
RNSTAVIDHE
IEEE 802.1pMCoSD
IPv4 / IPv6/NT Y N OTOS / DSCP / IPE 5B f:
IP TCP / UDPR— K &S
- REMERYRI—HFTUT—>3

- ZTRBEREMEZVYROEY (WRR) CoSOARYZ—

¢ RAYFR-REDORTTAY IRV VTR —

*DSCPOBIY—F> ¥

NILFF ¥ AR

* IGMPE., V1, V2EV3ZERRX—EYTHR—K
* MLDRR—EYIVIEV2EHR—RLTLVET
HIUFE-ROYR—K

* IGMPRAR—EIR—RTALRUSY

MLDE, R—h7ALRUSTERR—E>Y

* MVR(RLFFTRARVLANLTZAKL—>3)

tFIUT A
B3

IEEE 802.1X7R— hAR—2R/MACR—ADF Y ND—U T U A3

7" A RVLAN L IEEE 802.1x53AE
MERADIUSY 5 1 7> RRADIUSH —/NIZH AL E T

RADIUS / TACACS +1—% 07 Ut A
T RAHE) AN
IPR—2ZDT 9 A% AR (ACL)
- MACR—RAOT Y &AM AN (ACL)
© BREFAMAC/IPT KLRONA VT 424

¢ DHCPRRX—EYJ@, EHETEBZVDHCPXY £—J &7 1RV ILET



@ PLANET

Networking & Communication

BERL 1 V2o 0HEE

MGSW-24160F &, BIFIR—KU>OFI V=32, Q1 VQVLAN, 754 RX—KVLAN, BEDBEELRLM Y FEE
BEOEHETOYSATHENTEBIAFFLRANZIYU—FORIL (MSTP) . LA ¥42DQ0S, #1Eig
HEEIGMP/MLDOL A ¥2RARX—E>V Y, R—KNEHR—NFTRDUIOTIVF—2 3> FHL T, MGSW-24160F &
. BENTUUOBRER, BEOTFANA—NERETHIEETRICL, ABC 7 IALA—/N—FEHR—RLTUE

Jo

- -
el - Rael - |
A—— ‘oo oo 00T oo N——

— —— N— ——

. B8 .

el - e

L2/L4 . . L2/
RR=IRAAYF LARR—Y RAA YT

#hxtFalT v

MGSW-24160Fid, TYJICEF1UF ( ZRILTBLHICL A VAT 7L ABMIU AN (ACL) ICEHEMAL 1 V2R
HUTVET, TCP/UDPR— N EERERE NERBNAERXY ND—IT7Ur—2 3>, RETEREDIPT KLA
CESWINT Y NEEBTRHIET, XY RNI—ITVEREHBRTDLHIEATICEN TESRT, TOREXS
XA ER, 8021XK— RR—RABKVMACR—AD I —H—H K OF/NA ARTEHBAET. 751 X— NVLANE
gt TYIR—NEORMOBER. 1—FOTSANY—ERETHEHICHILET D EFTEET, MGSW-24160F
EREHSAX—EVJIPERKE., FEZMACT KL RERDARP/NY Y NERET 5 & 5 (CDHCPRAR—E > Y, IPY
—AH—RBLUEAAFTIVIARPA VAR AV HEEERBMLET ., XY RD—UBBER, SETLYEARYD
BUVRBEFITEECEFITREEIY NI —VEBRIDENTEET,

BRENS T 1Y O8I

MGSW-24160F(, A KT 7 1 v VEENO— REh, QSEERBEFRISPIC& > TEEY —ERAEZBRILLTLE
Fo QoSHEERE. YILFFFURIZY N, JILFESZRAIZY b, BFESH, FLEFIY NIV H—ER- T
ONAHZORBODHICRKICERATHZ ITAVAE—ROLAVARNS T 1Yy URBEFTHBOFRIHYE T T,
BROSNERY NTD—O VY —RAZBARICEATZILOICEEEZEL EVOPPEFFLBEELCST2RBEO/NT #
—XVAERIALET,

DEHTEFITHEE

AEDOWebR—ANEE A 227 IT—A T, MGSW-24160F L2 +X¥Z— RAA Y FRRIOV Y —)L, Webd &T'SNM
PEEAVE—TIAAZHATEWR TV, 7TV N7+ —ALKEFELEVERS LAOCREBEZRBELTVET. S
NMPE, SNMPZ7ORJLOBEICETVT, FROBEBY IR VITENLTEETZCEN TERT, HROXE
KEZEMIZLOHIC. ThEFLWIDY LI REZBIZIBEEHY T ATenetE &IV Y —ILK—hK

BLEBERATIAAOLSI BN RERHBLTVWET., €510, ThiFEL, SSH, SSL. &Ly arTo/N
TYRNODAREWS(LTHSNMP V3DEREYR—RNTBET, X 1T7RUE-NEBZRHELTVET,

© HAFIVIARPAVARIZAVE, NA T4V TIPT KL AL THBEMACT KL AZFK DA
RPNYT Y hEBRLET
* IPY—RH—KE, IPRT—T7 A VT RBERHLELET

c FERAZEB<SLE®HIC, IPTRLAOT I EAEE

=)
IPVAEIPVEDF 1T AR Y VER
¢ EEAVA—TI(AEPYEBIET
VY= Telnetd AR Y KSA A2 BT T—R
- WebZRA ¥ FOEE
- SNMP V1, v2c, BLTVIDAL Y FEE
- SSH/SSLOtFa1TF7BT IR
« IPV67 KL A/ NTPEE
© REOMET7ALEETONIL (TFTP) 95472k

© IP7RLADEY HTO7=%DBOOTPH & T'DHCP

- HTTP/TFTPEBTO7 7P —ADIFOFT Y 70— KA O—K
JATANBEBOLEOOREVEY LY TR, THHAROF7FILNCUEY b
- FATILER
DHCPUL—&FT7> 3282
o A-H-BELARILOHE
* NTP (XY KND—9&R4/4L70OKIJL)
- UYURBHKREZONIL (LLDP) & KTLLDP-MED
XY NT—UDM
- SFP-DDM ( #Z R BHME_2—)
T—7 I BHiRiG, BENET—7IIEKOBMEEZREL, RETBI LD
DANZAXLEZRBLET
ICMPV6®/ ICMPVAD 1 E— K> &
¢ SMTP/SysloghUE—KRT7Z—L4
* 4DORMONYIL—7 (BE, #iit. 75—L. BLITFARUK)
C AVE—TIARAVVITIYTDIEHDSNMPRZ Y THLTBAE) S IH T
JATLOY

© FTOSBEOLEHPLANETAY—KRF A AANY—I—F 1T 4

TRERSY AT A

+ 100—240V AC / 36—60V DCT 1 7 L BR O THRAE
« TUOTAT-TUOTA7RREFREERE

c —HOBRICEBNGEBONYIT YT

- BREEHEHTA—ILK

TFORINANTDZIEA
27 8)LAH (DI)
27T &) HH (DO)

. BABBEHRIATLCEVY—EHKE

© BFX—)PSNMPRZY7EEHLTIPRY ND—OANDOEET 5—A



PLANET

Networking & Communication

XAOKUR> TUF- RYNT—2 D78 DRER

REMOBL, BEICHRL, BECAVAN—BEEZBRILET7ANOA—FXY ROBEMOBE LEICKY, MGSW-24160Fik. X7 7 A N4V B—7 TA4 A, BR120FOOEREEEBEZEHL T1Gb
psHF—AXBEELTEMLTVET. T2V M, BBERTTPWAN, 12 8—%Y NY—ERALEITVT, XRNORVEZIUTERY RT—Y (MAN) ZHET BB, ISPEIVBREBEREOY —E
A7ONAE Q1= OBBHBEY ) 1—-232TT,

X ORYR>- TYFP- ZYNT—OFTYr—23>

MGSW-24160F

#x120%0

SRR -

MGSW-24160F axorn

B

——— & 1000BASESKX/LOET 7O /Y

JT7/3PIR 1 Y Fl-EhEY 21 —23>
MGSW-24160Fl¢, ¥FHEY RZY RT—UDOATLAYAA Y FOBREBRKETT . 24FHE Y MR—K &, MGSW-24160FIk, 1 —HZ Y NRET2UBEOILY DA Y FETHERI DN THET T, €512
L BhREE, ESORAYFITTUYOENY VR—VEROLHOOBHEHEH 2 48FHE Y NERELET,

J— K1
9774
J—k2
S !
——° m_’ -~ ARESANRAARH
POERIEAXS PoEZA Y F MGSW-24160F

24K—hAA Y F

PCIN—=TF

100BASETXOUTP —_— sousaseTouTe

——@——  remmrmsaseToUT —— @ tomBAsESKI KT 74 /Y

90009

Y=N77—A

POEAA ¥ F /" mesw-24160F POEAA ¥ F

e POEXEANXT

' Y

g‘%m_ 2 S e mw
2R—hASYF MGSW-24160F = MGSW-24160F E—hRAVF

PCIN=F PCYN—7
100BASE-TXOUTP — 1000BASE-TOUTP
————@————  POESIE100BASE-TXDUTP ————@————  1000BASE-SX / LX3%7 7 1 /%




@ PLANET

Networking & Communication

TFEORNADE TR EER L THILE hI-RE
MGSW-24160F Z KIBIC I ENICRIABRIIREIIEEEEY IR TIRNANETF ORI HIBEERITVET. FIRILANRG, BRARVNERL, BEBARY MG, RTPREF—TUREERLE

OABEBICL>THRIETNDE, IYRNT—IIRATALXY E—PREBTI—LZREBEIDLICRETICENTEERT, FIRIIHIBER. BETIRBMRY NCR-—NEEREBRE QRS

BEERTDENTERT,

FIRNAL

EFIUFAOK! TZ—A

Wllﬂﬂﬂllfllﬂ - \ ‘/ } v

Ivon-vv

Ivo0-9+

KPR (K7H—7>
)

KPREE (KFoO0-X
)

FERNET




@ PLANET

Networking & Communication

7L
N—RO TP
N=RITFN—=2a>

HR— b
SFP/XZGBICARY k

arvy-i
AAYVFT—FTIOF v
AAYFTTTUYY
AN=T7Y ~

FRLA =7
REF—R NvT7
7 O0—#Hi4
JrRTL—A

Uty kKRB

ik (ExRITEEE )

EE

LED

HEEAD
BREH - AC
EREH - DC
DI/ DO
ESDiR

772

L A V2EE#EE
R— b OBRE
R—RRAF—2R
R—KZIZ-U2T
VLAN

DYOTFITVF—2ay

ANZYIY)—=7OR3IN

MGSW-24160F

3.0

8—10/100 / 1000BASE-T RJ45E BIMDI / MDI-X7R— ~
16 100BASE-FX SFP k5 >3 —/Y100 / 1000BASE-X SFPA
VR 7 T —AE#HM

1xRS232%IRJI45Z U P LR — K (115200, 8. N, 1)
ARTFPYK7AD—K

48Gbps

35.6Mpps@64Bytes

16KIV KNU, BEREERT RLAZB BRI
16ME Y b

IEEEW}, ¥—B2-BFENLHNDTL—L%802.
3xR—X

10K/N A ~

<S5B:YATLANERD

> 5% THEHKOTT AL N

440 X 200 X 4453 1) X— )L, &E1U

3%0

SATA

PWR (# ). DC1 (# ). DC2 (# ). BE ( # ) 10/100 / 1000T RI45I> KA >
B—7TAR (K—R8DA—K1) : 1000Mbps®LNK / ACT ( & ). 10/100Mbp

SOLNK/ACT ( #L > ) 100/ 1000MbpsDSFPA > X —7 T4 A ( R—h24& R

—hR9) : 1000MbpsMDLNK / ACT ( £ ) 100Mbps®LNK / ACT ( AL >% )

TV YR, 387 N 130 BTU (ACASN ) XY U R, 37.
87 v N 129 BTU (DCAK )

AC 100—240V, 50/60Hz?0.75A

48V DCOH@ 1.1A, #H : 36V—60V DC

27T RIAH (D) : LALO : 24—2.1
VOLAJL : 21-24VR Y Y R, ADER

T10XVTURT

27T &)LHH (DO) :24VDC, 100XV TUARTFIEA—TVILY R

6KV DC

2XAX—KT7 7Y

R— A EREBCLET

F—KNZI>IT—23210/100/ 1000Mbps® 7 )L & K ¥ —BE—

BulE:3o)

FMER7O—#IB0E

BR—RNORE—ROFITLY VRAE—K, UV TRE 7O-HBRAT—2A, F—hEIZI—-> a2 0RE KNS

YORAF—AAERRLET
TX/RX MAZH1OEZR

802.1QR— AN X I HEVLAN Q-T-Qh Y RV T T 54 R—KVLA
NI ¥ (PVE ) MACAR—RVLANZ O h JJLAR—AVLANZE FEVLAN
IPH7 %Y RR—AVLAN MVR ( YLFF ¥ ARVLANL S A KL —
232 ) VLAN IDA4095M0 5 5255MOVLANT L—7, T

IEEE 802.3adDLACPO/BHI NS> V8R—K KT
I D224TN—=THFHR—~

STP. IEEE 802.1DA/NZ> Y U—7"O0 NJLRSTP. |EEE 802.1w&iE
ANZ2TY =7 O RIIUMSTP, IEEE 802ARIINFFILANZV TV
—7ak3dl



@ PLANET

Networking & Communication

QoSM

IGMPAX—E> Y

MLDAX—E>J

T ORI AN

3 R

L A ¥32>niaE
[EPZ FEZFS

M=FA2IF=T)

M=F4>J70R3L

BE
EXNBEEAR—TI(R
EFITBEBAVE—TI(A

SNMP®OMIB

A O EH
BEITZATUR

BRAEAEH

it
S

ARL—F A2

MGSW-24160F

MGSD-10080F
MGSW-28240F

GS-5220-16S8C / GS-5220-16S8CR

GS-5220-4484C

GS-5220-4652C4X

AAYFYIOLESDNT T 4y USERIWT, MBS EEIRLEWRR 8L
RO EEIRLL :

-R—hES

- 802.1p7 T4 AT 1

-802.1Q VLANZ Y

- IP/XTy NR®ODSCP / ToS7 4 —JL K

IGMP (V1/V2/V3) AX—E>Y, ILFF+¥ANTIL—T255(CIGMPY U TFTE—RD

HYR—NFVT

MLD (V1/V2) ARX—E>Y, BA5EOILFF+ AN L—TMDIIUT
E—RoYR—k

256N ETHI kL ZIPA—ADACL/ MACK—

ADACL

100 Kbps—1000Mbps® A : : &, 100
Kbps—1000Mbps DR — ~ i ZH# DIng

ress/\—

XY DR, 128OVLANA 2 R—TITA R

YT R RBON—FAVTIVRY

IPUDN=RIIFTARTA Y IN—T A T DIP6N—RIIFTRARTAYIN—FT A2

>V =)Ll Telnetd/ Web7 T4/ SNMP vi®, V2C

SSH. SSL. SNMPv3®D

RFC 1213 MIB-IIORFC 14937 1) ¥ SMIBORFC 16434 —# % v
NMIBORFC 28634 > 2 —7 I 4 AMIBORFC 2665 —F LD
MIB RFC 2819 RMON MIB ( ¥ JL—71, 2, 3, 9) RFC 2737

T4 T 1MIB

FCC/N—K159 5 AA, CE

IEEE 802.3 10BASE-T IEEE 802.3u® 100BASE-TX / 100BASE-
FX IEEE 802.3z0 ¥ 7 £ ¥ hSX / LX IEEE 802.3abl- ¥ HE Y k
1000T IEEE 802.3x 7 O—#fi#5 & ' & FELACP IEEE 802.1DA

\Z2JY =70\ EERL 1IEEE 802.3adDR—k k5
Y UIEEE 8021 —EAMOTEY RANZVYYU—=7O8I)
IEEE 8021488 O X/N=> %Y ) —7"0 K JJLIEEE 802.1pD &
FADwW

: 0—6OECHIXIEE : 5—95% (HBLELWC L)

BE : -10—70°CAFTEEE : 5-95% (EELAEWIE )

RFC 2618 RADIUSY 5 1 7> hMIB RFC 2863
IF-MIB RFC 2933 IGMP-STD-MIBORFC 3411
SNMP-7 L —AT—2-MIBORFC 4292

IP7 #J— RMIBORFC 4293 IP MIBORFC
4836 MAU-MIB |IEEE 802.1X PAE LLDP

IEEE 802.1Q VLAN IEEE 802.1XR— RBFER Y ND—2> hO—JL
IEEE 802.1AB LLDPMRFC% % %/ 1 (1768 UDP RFC 793 TFTPORFC
791 1P RFC 792 ICMP®RFC 2068 HTTPORFC 1112

IGMP/Y—2 3 21 RFC 2236 IGMP/X—2 322 RFC 3376
IGMP/Y—2/ 3 >3 RFC 2710 MLD/Y—2 321 FRC 3810
MLDN—2 322

L2 + 1678 — ~100 / 1000BASE-X SFP + 87R— £ 10/100 / 1000BASE-TEEX kO —# %Y NAS Y F

878— 100/ 1000X SFP + 28— ~10/100 / 1000TY X — RX RAA —H %Y RAA ¥ F

247R— N100/ 1000BASE-X SFP + 47R— N10G SFP + L2/ L4ARZ—T RX ROA —H XY KRS Y F

L2 +247R— 100/ 1000X SFP + 8 R— R ORBTPYR—I KRS Y F

N=RIIFLATIDIPVA/IPV6DART 1Y J)L—F 4 25 £L2 +44R— N, 100/ 1000BASE-X SFP + 4R— ¥ HE Y NTP/SFPYZ—J KRS Y F

L2 + 4678 — N 100 / 1000BASE-X SFP + 2/R— R FHE Y RTP / SFP + 48— ~N10G SFP +/\—RJ I 7L A ¥3DIPv4 /

IPVBART A Y I —F AT EIZ—I RAAYTF



@ PLANET

Networking & Communication

77 ARNA—HZY MRS~/ (100BASE-X SFP )
———
MFB-FX JLFE-—K 1310nm® 0—600C
MFB-F20 100 LCc SUILE-K 20%0 1310nm® 0—600C
MFB-F40 100 LC SUUNLE-R 400 1310nm® 0—600C
MFB-F60 100 LC SUINE-R 60%00 1310nm® 0—600C
MFB-F120 100 LC SUILE-K 120%0 1550 0—600C
MFB-TFX 100 LC RALFE—R 2%0 1310nm® - 40—750C
MFB-TF20 100 LCc IVUNE-K 200 1550 - 40—750C

Z>2—/\ (100BASE-BX, > J I 774 /\RHEESFP )

MFB-FA20 1310nm® 1550

100 WDM (LC) TUIILE—K 20%0 0—600C
MFB-FB20 1550 1310nm®
MFB-TFA20 1310nm® 1550

100 WDM ( LC) SUILE—K 20%0 - 40—750C
MFB-TFB20 1550 1310nm®
MFB-TFA40 1310nm® 1550

100 WDM (LC) IVUNE-K 40%0 - 40-750C
MFB-TFB40 1550 1310nm®

FHEY N —H%Y h K522 —/Y (1000BASE-X SFP )

MGB-GT 10005 100X —hJL 0—600C
MGB-SX 10005 LCc JAFE-—K 550X — R L B E850nm 0—600C
MGB-SX2 10005 LC ILFE—K 2%0 1310nm® 0—600C
MGB-LX 10004 LC SUULE-R 10%0 1310nm® 0—600C
MGB-L30 10005 LC SUILE-K 30%0 1310nm® 0—600C
MGB-L50 100045 LCc SUILE-K 50%00 1550 0—600C
MGB-L70 10004 LC SUUNE-KR 70%¥0 1550 0—600C
MGB-L120 10004 LC SUULE-R 1200 1550 0—600C
MGB-TSX 10004 LC JALFE—K 550X — NI K &850nm - 40—750C
MGB-TLX 10005 LC STUNE—K 10%0 1310nm® - 40—750C
MGB-TL30 10004 LC SUUNE-KR 30%0 1310nm® - 40—750C
MGB-TL70 10004 LC SUULE-KR 70%¥0 1550 - 40—750C

FHAEY A —H%Y NRF2Z—/Y (1000BASE-BX, TN T 7ANREMBSFP) 77 AR —HFY KK

MGB-LA10 1310nm® 1550

10004 WDM (LC) JIVILE—K 10%0 0—600C
MGB-LB10 1550 1310nm®
MGB-LA20 1310nm® 1550

10005 WDM (LC) SUILE-K 20%0 0—600C
MGB-LB20 1550 1310nm®
MGB-LA40 1310nm® 1550

10004 WDM (LC) IUUNE-R 40%0 0—600C
MGB-LB40 1550 1310nm®
MGB-LA60 1310nm® 1550

10005 WDM (LC) SUILE-K 60%00 0—600C
MGB-LB60 1550 1310nm®
MGB-TLA10 1310nm® 1550

10005 WDM (LC) IVUNE-K 10%0 - 40—750C
MGB-TLB10 1550 1310nm®
MGB-TLA20 1310nm® 1550

10004 WDM (LC) SUILE-K 20%0 - 40—750C
MGB-TLB20 1550 1310nm®
MGB-TLA40 1310nm® 1550

10005 WDM (LC) ITUNE-K 40%0 - 40—750C
MGB-TLB40 1550 1310nm®
MGB-TLA60 1310nm® 1550

10004 WDM (LC) SUINE-K 60+00 - 40—750C
MGB-TLB60 1550 1310nm®
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